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RESOLUCION
Resolucion n°: 3617/2021
Fecha Resolucion: 15/01/2021

DAVID PEREZ HORMIGO, Teniente de Alcalde Delegado de Recursos Humanos, y en uso de las
delegaciones efectuadas mediante Decreto de Alcaldia n°. 2220/2019, he resuelto con esta fecha
dictar el siguiente:

DECRETO

LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN LA CONVOCATORIA
MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO DE MERITOS PARA LA FORMACION DE BOLSAS DE
TRABAJO PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL NO CUALIFICADO EN
LA CATEGORIA DE OFICIAL FONTANERIA.

Por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de este Ayuntamiento, en sesién extraordinaria y urgente
celebrada el dia 12 de Marzo de 2020, se aprobaron las bases reguladoras que han de regir la convocatoria
mediante el sistema de concurso de méritos para la formacién de bolsas de trabajo para la contratacién de
personal laboral temporal no cualificado en las categorias de Operario de Mantenimiento, Oficial en las
siguientes ramas: Albafileria, Electricidad, Pintura, Fontaneria, Carpinteria, Herreria, Escayolista, Yesero,
Encofrador, Conductor camién pluma y Conductor retroexcavadora giratoria, publicadas en el B.O.P.
ntimero 70 de fecha 25 de Marzo de 2020.

Y por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de este Ayuntamiento, en sesién extraordinaria y urgente
celebrada el dia 18 de Mayo de 2020, se modificaron las bases incluyendo las categorias de Oficial 1?
Ferralla, Oficial 1* Encofrador, Oficial 1° Jardineria y Oficial 1* Podador, publicadas en el B.O.P. ntimero
120 de fecha 26 de Mayo de 2020.

Finalizado el plazo de admisién de solicitudes previsto en la base cuarta de las citadas bases y segtin lo
dispuesto en la base quinta,

RESUELVO,

Primero.- Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidos/as y excluidos/as (indicando
causas de exclusion) en la convocatoria mediante concurso de méritos para la formacién de bolsas de
trabajo para la contrataciéon de personal laboral temporal no cualificado en la categoria de OFICIAL
FONTANERIA, estableciéndose un plazo de TRES dias hébiles a fin de presentar las reclamaciones que
estimen pertinentes.

Segundo.- Finalizado el plazo de reclamaciones, se elevara a definitiva la bolsa de empleo de cada
categoria formada por los CUARENTA candidatos que hayan obtenido mejor puntuacion.

Tercero.- Publicar la presente Resolucion en el tablén de anuncios electrénico del Excmo. Ayuntamiento
de Lebrija y en su pagina web (www.lebrija.es).
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APELLIDOSY
NOMBRE

Ahumada Calvo,
Marco Antonio

Benitez Herrera,
Manuel

Castellano Rosa,
Manuel

Ganfornina Garcia,
Ladislao José

Gil Lopez, Francisco

Hoédar Sanchez, Juan
Carlos

Miranda Sanchez,
Pablo

Reina Cordero, José

Romero Cumbreras,
Benito

Vargas Méarquez,
Abraham

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS

EXP.
CATEGORIA
PROF. A.P.

Of. fontaneria 0,00

Of. fontaneria 18,50

Of. fontaneria 0,00

Of. fontaneria 6,00

Of. fontaneria 0,00

Of. fontaneria 0,00

Of. fontaneria 14,00

Of. fontaneria 6,00

Of. fontaneria 0,00

Of. fontaneria 6,00

ASPIRANTES EXCILUIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA

Castel Sanchez, Francisco

Of. fontaneria

Ganfornina Almijer, Benito Of. fontaneria

Monge Gutiérrez, Pedro

Of. fontaneria

EXP. PROF. ,
TITULACION
OTRAS
24,25 0,00
0,00 0,00
0,25 0,00
36,25 0,00
0,00 1,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
OBSERVACIONES

CURSOS

0,40

2,00

0,25

0,25

1,00

2,25

1,05

0,00

0,00

0,00

No tasa, no informe SAE

No tasa, no informe SAE

No tasa, no informe SAE

TOTAL

24,65

20,50

0,50

42,50

2,00

2,25

15,05

6,00

0,00

6,00

Cédigo Seguro De Verificaci6n: j U48Yj | xnf pf AYPk2paQAw== Estado Fechay hora
Firmado Por David Perez Hormigo Firmado 15/01/2021 14:42:38
Observaciones P&gina

Url De Verificacion

https://portal.dipusevilla.es/vfirmAytos/code/jU48Yj | xnf pf AYPk2paQAw==



https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/jU48YjIxnfpfAYPk2paOAw==

O

AYUNTAMIENTO DE LEBRIJA

PERSONAL
GENERAL

EL DELEGADO

David Pérez Hormigo
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